
             Zápis ze zasedání SR GCA č.2/2019
ze dne 14.1.2019

Počet
Přítomni:  Ing. J. Sedláček, Ing.M.Hlaváč, pan J.Černý ,Ing.R.Varta

 Ing.M.Kučerka                                   
     5

Omluveni:                        
                                       

JUDr.J.Kovář, Ing.K.Libenská      2

1.Kontrola úkolů, různé:

1.1. SR GCA rozhodla objednat u firmy McRAI s.r.o. grafické zpracování návrhu webu, který bude prezentován na 
Valné hromadě. 
Na jednání se zástupce McRAI s.r.o. panem Michaelem Syrovým bylo dohodnuto, že dodá první návrhy do konce
týdne.

             Odpovídá: M.Svobodová, Ing.M.Hlaváč                                                                                Termín:4.2.2019

                                            
1.2. Sekretářka klubu odeslala majitelům Veřejného členství upozornění na možnost prodloužení jejich členství na 

rok 2019 a informovala SR, že zatím uhradilo poplatek za Veřejné čl. 98 osob což je polovina veřejných 
členů. Jelikož platby stále přicházejí budou neuhrazená veřejná členství vymazána z evidence z důvodu tisku  
karet ČGF pro rok 2019 až po 20.1.2019

Odpovídá:M.Svobodová                                                                                                      Termín:20.1.2019

1.3. SR GCA schválila objednávku 250 ks pravidel golfu. Pravidla budou zdarma vydávána členům při výdeji karet 
ČGF po uhrazení ročních členských poplatků. Nárok na pravidla zdarma mají členové z Osobním čl.,  
Přidruženým čl., Seniorským. čl,  a Studentským čl.

Odpovídá:M.Svobodová                                                                      

                                                         
            

1.4. SR GCA schválila termín konání Valné hromady na  GCA  4.2.2019. 
Členům byly odeslány pozvánky a je zajištěno občerstvení. Na web. byla přidána pozvánka, jednací řád a vzor 
na plnou moc. Ing.J.Sedláček přidá výsledky hospodaření a rozpočet.
 
Odpovídá:M.Svobodová                                                                                                            

                                                                                                                                                   Termín:.17.1.2019

1.5.  Ing.J.Sedláček informoval SR GCA o výsledcích hospodaření za rok 2018.
 SR GCA řešila rozpočet na rok 2019.
 Ing.J.Sedláček navrhl výši ročních poplatků pro rok 2019. SR GCA návrh výše poplatků jednohlasně schválila.

1.6. Vedoucí TCM slečna I.Foretová, Ing.J.Sedláček, JUDr.J.Kovář a kapitáni týmů  připravují návrh koncepce na 
letošní sezónu.

                                                                                                                                        Termín:4.2.2019

             

                                                                                                                       
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Termín příštího zasedání SR GCA:4.2.2019 (po Valné hromadě)       

Místo: Golfhotel Austerlitz

Zpracovala: Marta Svobodová

Dne:15.1.2019 ve Slavkově u Brna



Za SR GCA:                                                                        ………………………………………………

                                                                                      Viceprezident :Ing.J.sedláček

               


